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Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu, 2018-2019 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi Akademik Toplantısı Gerçekleştirildi

17Ocak 2019 tarihinde İstanbul 
Aydın Üniversitesi, Anadolu Bil 
Meslek Yüksekokulu Müdürlü-

ğü tarafından, 2018-2019 Akademik Yılı  
Güz dönemine ilişkin değerlendirmeler 
ve bahar döneminde gerçekleştirilecek 
eğitim-öğretim faaliyetlerine yönelik 
toplantı gerçekleştirildi. 

Toplantı, İstanbul Aydın Üniversite-
si Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim 
Hakkı AYDIN ve ABMYO Müdürü 
Prof. Dr. Mustafa ÇIKRIKÇI başkan-
lığında gerçekleştirildi. Toplantıya  
ABMYO Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. 
Üyesi Güven ÖZDEMİR, Dr. Öğr. Üyesi 
Faris KOCAMAN ve ABMYO Program 
Başkanları katılım sağladı.
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Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu 
Öğretim Elemanlari World 
Marketing Summit’te

Öğr. Gör. Tuba Yılmaz ve Öğr. Gör. Sevgi Yılmaz 
3. Sanat ve Tasarım Eğitimi Sempozyumu ve Çalıştayı’na Katıldı

Modern pazarlamanın duayeni Philip Kot-
ler’in öncülüğünde kurulan World Mar-
keting Summit, Kotler başta olmak üzere 

yurt dışı ve içinden pazarlamanın önemli isimle-
rinin katılımıyla; İstanbul Ticaret Odası’nın ev sa-
hipliğinde, 4 Aralık 2018 Salı günü İstanbul  Haliç 
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi.  
Etkinliğe, İstanbul Aydın Üniversitesi ve Anadolu 
Bil Meslek Yüksekokulu öğretim elemanlarından, 
Dr. Öğr. Üyesi Gonca YILDIRIM, Dr. Öğr. Üyesi 
Deniz AKBULUT, Öğr. Gör. Evrim KARAFES, Öğr. 
Gör. Şule DARICAN, Öğr. Gör. Tuba YILMAZ, Öğr. 
Gör. Sevgi YILMAZ, Öğr. Gör. Meltem YENER 
TANRIVERDİ izleyici olarak katılım sağladı.

Başkent Üniversitesi, Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakülte-
si’nin ev sahipliğinde, 19-20-21 Aralık 2018 tarihlerinde 
3. Sanat ve Tasarım Eğitimi Sempozyumu ve Çalıştayı 

düzenlendi. Ana teması, “Dijital Çağda Sanat ve Tasarım” olan 
sempozyumda; İstanbul Aydın Üniversitesi, Anadolu Bil Meslek 
Yüksekokulu’ndan Öğr. Gör. Tuba YILMAZ ve Öğr. Gör. Sevgi 

YILMAZ, “Di-
jital Çağda Ta-
sarım ve Kim-
lik” başlıklı 
bildiri sunu-
mu gerçekleş-
tirdiler.
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Mimari Restorasyon Programı’nın 
Geleneksel Güz Dönemi Öğrenci 
Çalışmaları Sergisi Yapıldı

Mimari Restorasyon Programı Güz Dönemi Konferanslar–Konuklar 
Başlıklı Etkinlikler Dizisi Kapsamında Y. Mimar Restorasyon Uzmanı 
Hakime Esra GÖRGÜLÜ’yü Konuk Etmiştir

Mimari Restorasyon Programı Güz Dönemi Konferanslar–Konuklar Başlıklı 
Etkinlikler Dizisi Kapsamında Mimar Kübra DUYAR’ı konuk etmiştir

Mimari Restorasyon Programı’nın Gele-
neksel Güz Dönemi Öğrenci Çalışmaları 
Sergisi 10 Aralık 2018 günü Halit AYDIN 

Kampüsü D Blok Fuaye’de Öğretim Elemanlarımız 
ve öğrencilerimizin katılımı ile açılmıştır. Yetenek-
li öğrencilerin gözalıcı çalışmaları takdir toplamış, 
okulumuz bloklarını bezemeye başlamıştır.

Mimari Restorasyon Programı Güz Dö-
nemi Konferanslar–Konuklar başlıklı 
etkinlikler dizisi kapsamında Y. Mimar 

Restorasyon Uzmanı Hakime Esra GÖRGÜLÜ’yü 
konuk etmiştir. Öğretim elemanlarımız ve öğren-
cilerimizin katılımı ile gerçekleşen bu etkinlik 
kapsamında, Y. Mimar Restorasyon Uzmanı Haki-
me Esra GÖRGÜLÜ Beyoğlu, Hüseyin Ağa Camii 
restorasyonu ve Edirnekapı Aya Georgios Kilisesi 
restorasyon süreci hakkında proje safhasından iti-
baren gelişmeleri özetleyen bir sunum yapmıştır.
Bölüm hocalarımızın ve öğrencilerimizin katılımı 
ile bilgilendirici bir etkinlik gerçekleşmiştir.

Mimari Restorasyon Programı Güz Dönemi 
Konferanslar–Konuklar başlıklı etkinlikler 
dizisi kapsamında  Mimar Kübra DUYAR’ı 

konuk etmiştir. Öğretim elemanlarımız ve öğrencileri-
mizin katılımı ile gerçekleşen bu etkinlik kapsamında, 
Mimar Kübra DUYAR, TARİHİ YAPILARIN İŞLEV-
LENDİRİLMESİ konulu bir sunum yapmıştır. Bu su-
num içeriğinde ÇANAKKALE, KİLİTBAHİR KALESİ 
MÜZESİ, SİVAS KONGRE MÜZESİ , DEMRE LİK-
YA UYGARLIKLAR MÜZESİ hakkında, tarihi yapı-
ların projelendirilerek müze işlevine kavuşturulmaları 
konusu ayrıntılı olarak işlenmiş ve öğrencilerimizin bu 
konuda bilgilenmeleri sağlanmıştır.
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Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı
16 Haftalık Kalibrasyon Eğitimine Başladı

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı Öğrencileri
Sektör Profesyonelleri ile Bir Araya Geldi

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi öğrencileri-
mize MC Danışmanlık Kalibrasyon Eğitim 
Hizmetleri Genel Müdürü Mehmet CANAY 

tarafından 16 hafta süresince verilecek olan kalib-
rasyon eğitimine 7.12.2018 tarihinde başlanmıştır. 
Bu süreçte öğrencilerimiz kalibrasyon standartları, 
ölçüm, test ve veri analizi gibi pek çok konuda bilgi 
sahibi olacaktır.

Netes Mühendislik ve Dış Ticaret Anonim Şir-
keti, dünyada sektörün lideri konumunda 
olan 40’ın üzerinde kuruluşun (Fluke (Flu-

ke Calibration, Fluke Biomedical, Fluke Networks), 
Tektronix, Keithley, Ametek gibi) Türkiye distribü-
törlüğü ile aktif hizmet sunan, aynı zamanda teknik 
servis ve 7 farklı konuda akredite kalibrasyon labora-
tuvarı ile de satış sonrası destek hizmeti veren test ve 
ölçü aletleri sektöründe öncü bir firmadır. 

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi programı öğrenci-
lerimizin sektör profesyonelleri ile bir araya gelme-
leri, test cihazları ile kalibrasyon laboratuvarlarını 
yerinde görmeleri, yapılan ölçümler ile ilgili bilgi 
sahibi olmaları ve çeşitli uygulamalar yapmaları 
amacıyla Dr. Öğr. Üyesi Derya Yılmaz Baysoy reh-
berliğinde 18.12.2018 tarihinde Netes firması test ve 
kalibrasyon laboratuvarlarına bir teknik gezi düzen-
lenmiştir.
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Müjdat Ataman, Çocuk Gelişimi Programının
“Bir Çocuk Büyüyor” Konulu Seminer Konuğu

Çocuk Gelişimi programı olarak 
13.11.2018 tarihinde üniversitemiz kam-

püsünde düzenlediğimiz “Bir Çocuk Büyü-
yor” konulu seminer konuğumuz Müjdat 
Ataman oldu… 

Sayın Müjdat Ataman, çocukların; kendi 
yeteneklerinin farkına varan, düşünen, sor-
gulayan, bilinçli bir birey olmalarında, eği-
timin ve eğitimcinin önemini yaşantısından 
örneklerle aktardı. Eğitimci-yazar, bu keyifli 
anlatımında karşılaştığı problemleri ve çö-
züm yollarını öğrencilerle paylaşırken,  bütün 
anahtarların eğitimcide saklı olduğu gerçeği-
ni vurguladı. ‘’Bir şeyi bilmek nasıl beceriyse, 
onu öğretebilmek de bir beceridir diyerek,’’  
çocukların öğrenmelerini kolaylaştırmak ve 
etkili kılmak adına yapılabileceklerin sınır-
sızlığının, öğretmenin bilgi ve becerisiyle sı-
nırlı olduğunun altını çizerken,  her eğitimcinin ken-
dini sorgulaması gerektiğini çok güzel dile getirdi. Bu 
etkili ve duygu dolu konuşma için Çocuk Gelişimi 
Program Başkanımız Öğr. Gör. Sayın H. Nurperi Sa-
yın Müjdat Ataman’a ve etkinliğin düzenlenmesinde-
ki katkılarından dolayı Öğr. Gör. Tuğba Eryiğit’e ve 
katılımcılara teşekkürlerini iletti.

Dünyanın bütün 
çiçekleri belki de bir 
demet olmuştu bu 
mesleği yüreğinde 
taşıyan eğitimciler için

Emekliliği 
olmayan bu güzel 
mesleki yolculukta 
hep birlikte,  
omuz omuza…

Öğrencilerimiz, 
kitaplarını 
imzalatırken, 
Müjdat 
Ataman’la 
yakından 
sohbet etme 
olanağı 
buldular.
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Öğr. Gör. Tuğba ERYİĞİT’in “Erken Çocukluk Döneminde Gözlem 
ve Örnekleri” Bölüm Yazarlığını Yaptığı “Örneklerle Okul Öncesi 
Çocuklarını Değerlendirme ve Tanıma” Kitabı Basıldı 

Çocuk Gelişimi Programı Öğretim Görevlisi 
Ayşe Dilşad ATALAR’ın Çalışmaları Erzincan 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi ve  
İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Dergisi’nde yayınlanmıştır

Her çocuk farklı bir bireydir ve bu farklılıkları 
keşfetmek, tanımak çocuğa sunacağımız eği-
timi ve hizmetleri planlama sürecinde bizler 

için önemli bir bilgi deposu olacaktır. Erken çocuk-
luk döneminde çocukları her yönüyle tanıma, geli-
şim düzeyleri hakkında bilgi sahibi olma çocukların 
aldıkları eğitimden en yüksek düzeyde yararlanma-
larını sağlayacaktır. Çocuğun özelliklerinin uygun 
yöntemlerle değerlendirilerek iyi belirlenmesi ço-
cuğa sunulacak eğitim programını, kullanılacak öğ-
retim yöntemini hatta eğitim ortamını hazırlamada 
öğretmene rehberlik edecektir. Bu nedenle tüm eği-
tim kademelerinde değerlendirme nasıl eğitim-öğre-
timin değişmez bir ögesi ise okul öncesi dönemde de 
çocuğu tanıma ve değerlendirme eğitimin bir parça-
sıdır ve son derece önemlidir. 

Çocuk Gelişimi Programı’nda görev yapmakta olan 
Öğr. Gör. Tuğba ERYİĞİT’in “Erken Çocukluk Dö-
neminde Gözlem ve Örnekleri” bölüm yazarlığını 
yaptığı “Örneklerle Okul Öncesi Çocuklarını Değer-
lendirme ve Tanıma” kitabı basılmıştır.

Ün i v e r -
s i t e m i z 
ABMYO 

Çocuk Gelişimi 
Programı Öğ-
retim Görevlisi 

Ayşe Dilşad ATALAR’ın Ezgi DÜLGER CEYLAN 
ile yapmış oldukları “Çocuk Gelişimi Program 

Öğrencilerinin Yaratıcı Drama Dersine İlişkin 
Tutumlarının İncelenmesi” başlıklı çalışmaları 
Erzincan Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergi-
si (20(1): 50-66) ve “Üniversite Öğrencilerinin 
İletişim Becerilerinin Değişkenlere Göre İnce-
lenmesi” başlıklı çalışmaları İnönü Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Dergisinde (19 (2): 98-144) ya-
yınlanmıştır. 
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Çocuk Gelişimi Programı  
“Cinsel Yollarla Bulaşan Hastalıklar ve  
Korunma Yolları”  
Konulu Seminer Düzenledi

Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre dünyada 
şu ana dek 340 milyon cinsel yolla bulaşan 
hastalık vakası tespit edilmiş ve dünyada her 

yıl 20 milyon yeni hasta bu sayıya eklenmektedir. 
Cinsel yolla bulaşan hastalıklar ülkemizde de bir top-
lum sağlığı sorunu olarak karşımıza çıkmakta.

Ülkemizde bu hastalıklardaki artışın denenlerinin 
başında yeterli bilgiye sahip olmayışımızın yanı sıra 
konunun konuşulup tartışılmasında hala tabuların 
olması gelmekte… Çocuk Gelişimi Programı olarak 
konuyla ilgili farkındalık oluşturmak ve öğrencile-
rimizi bilgilendirmek amacıyla Aralık ayındaki et-
kinliklerimize bir yenisini ekleyerek “Cinsel Yollarla 
Bulaşan Hastalıklar ve Korunma Yolları” konulu se-
mineri düzenledik. Dr. Öğretim Üyesi Sayın Refika Genç Koyucu’nun ka-

tılımı ve sunumu ile gerçekleşen seminer, öğrenciler 
ve öğretim elemanları tarafından büyük ilgi gördü. 
Seminer bitiminde öğrencilerin özel görüşme talep 
etmeleri, konuğumuzdan iletişim bilgilerini almaları 
konun önemini ayrıca ortaya koymaktaydı… Prog-
ram başkanımız Öğr. Gör. H. Nurperi Sayın büyük 
bir gönüllülük ilkesi içinde sıcacık sunumuyla bilgi-
sini paylaşan konuğumuz Sayın Dr. Öğretim Üyesi 
Refika Genç Koyucu’ya teşekkürlerini illeti. Nurperi 
Sayın, konunun hassasiyetini ve öğrencilerin öneri-
lerini dikkate alarak konunun tekrar ele alınacağını 
ve Sayın Koyucu’yu tekrar aramızda görmek istedi-
ğini belirterek farklı bir çalışma planlayabileceklerini 
ifade ederek, seminerin düzenlenmesinde gösterdiği 
çalışmadan dolayı Öğr. Gör. Ahmet Yiğit Palas’a ve 
katılımcılara teşekkülerini etti.
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Çocuk Gelişimi Programı
“İlkyardım Hayat Kurtarır”
Konulu Seminer Düzenledi

İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Bil Meslek 
Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Program başkanı 
Öğr. Gör. H. Nurperi Sayın öğrencilerimizin te-

orik ve uygulamalı derslerde aldıkları  bilgi ve ka-
zanımları yerinde uygulama çalışmaları ile beceriye 
dönüştürdüklerini ifade ederek bununla da kalmayıp 
mesleki gelişimlerini çeşitli eğitimlerle destekledikle-
rini açıkladı. İşte bu eğitimlerden biri de yine Aralık 
ayında gerçekleştirdiğimiz’’ İlkyardım Hayat Kurta-
rır’’ konulu seminerimiz oldu.  Hemşire Sevim Kuru-
çay Çam’ı üniversitemizde ağırladık.

Program öğrencilerinin, özellikle okul öncesi dönem 
çocuklarının başına gelen kazalarda hızlı ve doğru 
müdahale durumlarıyla karşılaşma ihtimalleri dik-
kate alınarak planlanmış olan eğitim, Sayın Hemşire 
Sayın Sevim KURUÇAY ÇAM tarafından maketler 
üzerinde uygulamalı olarak verilmiştir. Çocuk Ge-

lişimi program öğrencileri ve diğer sağlık bölüm ve 
program öğrencilerimizin ve diğer ilgi bölüm öğ-
rencileri rafından yoğun ilgi gören eğitim, 3 Aralık 
Pazartesi günü 13.00-16.00 ve 17.00-20.00 saatleri 
arasında D blok turuncu salonda iki kez gerçekleş-
tirilmiştir. 

Program Başkanı Nurperi Sayın, oldukça verimli 
geçen uygulamalı eğitim için konuğumuz Sayın Se-
vim KURUÇAY ÇAM’ a çok teşekkürlerini sundu. 
Gösterilen ilgiden duyduğu memnuniyeti ifade ede-
rek, katılımcılara ve etkinliğin düzenlenmesindeki 
katkılarından dolayı Öğr. Gör. Ayşe Dilşad Atalara 
teşekkürlerini belirten Sayın, konunun öneminden 
dolayı farklı boyutu ile ilkyardım eğitimini tekrar uy-
gulamak üzere konuğumuzdan söz aldı… Yüzlerdeki 
tebessümün bir başka boyutu ise üniversitemiz me-
zunu Nevin Ortahisar’ın başarılı moderatörlüğü ile 
duyulan gurur oldu… 
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Anadolu Bil MYO, Makine Program Başkanı,  
Öğr. Gör. Serkan GÖK Koordinatörlüğünde  
Uluslararası Geçerliliğe Sahip  
Solidworks CSWA Sınavı Yapılmıştır. 

“Halkla İlişkilere Sektörel Pencereden Bakmak” 
Seminerler Dizisi Devam Ediyor

Üniversitemiz öğrencilerine, Anadolu Bil 
MYO, Makine Program Başkanı, Öğr. Gör. 
Serkan GÖK koordinatörlüğünde Uluslara-

rası geçerliliğe sahip Solidworks CSWA sınavı ücret-
siz olarak yapılmıştır. 

Sınavın amacı, kullanıcıların programdaki kabiliyet-
lerini, 3 boyutlu katı modelleme tekniklerini ve pro-
fesyonel gelişmedeki sorumluluklarını gösterebilme-
leridir. Başarılı olanlara, Dassault Systemes firması 
tarafından, Solidworks programında yetkin seviyede 
olduklarını göstermeye yarayan elektronik sertifi-
ka tanımlanmaktadır. Üniversitemiz öğrencilerine 
28.12.2018 tarihinde uygulanan sınavda da, başarılı 
olanlar bu sertifikaya sahip olmuştur. Ayrıca öğren-
cilerimizin almış olduğu sertifikaların altında “Aca-
demic exam at Istanbul Aydin University” ibaresi yer 
almaktadır.

İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Bil Meslek 
Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım Progra-
mı, program öğrencilerini sektör profesyonelle-

ri ile bir araya getirmek amacıyla ‘’Halkla İlişkilere 
Sektörel Pencereden Bakmak’’ adı altında etkinlik-
ler dizisine devam ediyor. Bu kapsamda 2018-2019 
eğitim-öğretim yılının ikinci konuğu Nike G. Afri-
ka, İsrail ve Türkiye Pazarlama Direktörü İdil Doğan 
oldu. ‘’Perakende Sektöründe Pazarlama İletişiminin 
Geleceği’’ konu başlığıyla düzenlenen etkinlik, 17 

Aralık 2018 Pazartesi günü, saat 14.00’te, D 
Blok Mavi Salon’da gerçekleşti. Etkinlik kap-
samında Nike markasının pazarlama iletişimi 
alanında yaptığı işler, bölgeler arası kültürel 
farklılıkların pazarlama iletişiminde nasıl iş-
lendiği, spor malzemeleri alanında ve pera-
kende sektöründe pazarlama iletişiminin ya-
kın geleceğinde bizleri nelerin beklediği gibi 
konular ele alındı.
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Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı 
Öğrencileri, TÜHİD Connect’te  
İstanbul Aydın Üniversitesi’ni Temsil Etti

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı’ndan Yeni Bir Araştırma Projesi

Türkiye Halkla İlişkiler Derneği (TÜHİD)’nin 
genç iletişimcilerin bir araya gelmesini amaçla-
dığı TÜHİD Connect’in 30 Kasım 2018 toplan-

tısına, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı öğrencileri 
de katılım sağladı. BrandMap Genel Yayın Yönetme-
ni Bülent Fidan’ın da konuk olarak katıldığı etkinliğe, 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Program Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Cihan Becan ile birlikte programımızı ve üniver-
sitemizi temsilen Neslihan Altın, Muhammed Emin 
Akbaş, Özlem Keskin ve Ayşenur Gülbaş katıldı. 
TÜHİD Connect toplantısında marka iletişiminde ne-
lere dikkat edilmesi gerektiği, markaların sosyal medya 
platformlarında yaptıkları faaliyetler ve bu faaliyetlerin 
ölçümlenme süreci aktarıldı. Pazarlama iletişiminde şu 

an yaşa-
nan geliş-
m e l e r l e 
b i r l i k t e 
yakın ge-
lecekte ne gibi değişikliklerin yaşanacağı, halkla iliş-
kilerin diğer iletişim araçlarıyla olan bağlantısı, halkla 
ilişkilerin günümüzde nasıl algılandığı da masaya yatı-
rılan konular arasındaydı.
İletişim sektörünün profesyonelleri, iş dünyasının 
temsilcileri ve genç iletişimciler, 2018 yılı itibariyle 
her ayın son Cuması “TÜHİD Connect” etkinliğin-
de, sektördeki güncel gelişmeleri, yaşanan sorunları ve 
önerileri değerlendirmek üzere bir araya gelmektedir.

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı, PRist 
adıyla geçtiğimiz ay oluşturulan yeni bir 
araştırma grubu çatısı altında, uzun süreli bir 

araştırma projesi sürecine başladı. Araştırma projesi, 
I. ve II. Öğretimleri kapsayacak şekilde, ikinci sınıf-
lardan oluşan 14 kişilik bir öğrenci grubu tarafından, 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Cihan Becan yönetiminde yürütülmektedir. 
Ana temasını “Yaşam Tarzları, Kimlik ve Tüketim” 
in oluşturduğu araştırma projesi, niteliksel olarak 

psikografik temelli, derinlemesine görüşme tekniği-
ne uygun şekilde, saha bazlı yapılmaktadır. Projede 
temel amaç, tüketici ve marka ilişkisinin oluşma se-
bebini incelemek ve marka bağlılığının tüketicilerin 
yaşam tarzlarına ve tüketim alışkanlıklarına olan et-
kisini ortaya koymaktır. Bu projenin sonucunda tü-
ketici grupları belirlenecek ve tüketici hangi gruba 
girdiğini özelliklerinden yola çıkarak öğrenebilecek. 
Araştırmanın Haziran ayına kadar sürmesi ve çalış-
malar bittikten sonra kitaplaştırılması hedefleniyor.
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Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı’ndan Yeni Bir Araştırma Projesi

“Genç İSG Sempozyumu”  
Tanıtım Toplantısı

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı Dr. Öğr. Üyesi Cüneyd 
Ebrar LEVENT’in Çalışması 5.Yıldız Uluslararası Sosyal Bilimler 
Kongresinde Sunuldu ve Bildiri Kitapçığında Yayımlandı

IOSH EXPO ve İstanbul Büyükşehir Belediye-
sinin 13-15 Aralık 2018 tarihinde Lütfi Kırdar 
Kongre ve Sergi Sarayı’nda düzenlemiş olduğu 

Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği kongre ve fuar-
da İş Sağlığı ve Güvenliği Programı olarak standı-
mız yer almıştır ve tüm program öğrencilerimizin 
katılımı sağlanmıştır.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlü-
ğünce, Turkcell İletişim Hizmetleri ile İş 

Sağlığı ve Güvenliği Eğitim ve Araştırma Derneği 
iş birliğinde , üniversitelerde düzenlenecek “Genç 
İSG Sempozyumu”nun tanıtım toplantısı 25 Aralık 
2018’de Ankara’da yapıldı. Genç İSG Sempozyumu  
Şubat 2019’da İstanbul Aydın Üniversitesi’nde ger-
çekleştirilecek.

Üniversitemiz ABMYO Muhasebe ve Vergi Uy-
gulamaları Programı Dr. Öğr. Üyesi Cüneyd 
Ebrar LEVENT’in “Halka Açık Şirketlerin Ge-

nel Kurul Toplantılarının Elektronik Ortamda Yapılma-
sı: BİST-30 Şirketleri Üzerinde Bir Araştırma” başlıklı 
çalışması 14 Aralık 2018 tarihinde 5.Yıldız Uluslararası 
Sosyal Bilimler Kongresinde sunulmuş ve bildiri kitap-
çığında yayımlanmıştır.
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Radyo ve Televizyon Programcılığı 
Programı “Medya Günleri” 
Kapsamında Sektördeki Eski 
Mezunları Öğrenciler ile Buluşturdu

Radyo Ve Televizyon Programcılığı Programı Bölüm Başkanı Ögr. Gör. 
Neslihan Bulut “Aura” İsimli Kişisel Fotoğraf Sergisini Üniversitenin  
Tv Stüdyosunda Gerçekleştirdi

04 -11 Aralık tarihlerinde sektörün en 
önemli firmalarında görev alan ve isim-
lerinde basari ile bahsettiren eski me-

zunlarımız medyayı ve medyanın içinde başarılı 
olabilmenin püf noktalarını öğrencilerle paylaştı. 
Sıcak ve samimi ortamda gerçekleşen söyleşilerde, 
eski mezunlar eğitimin alanda bir şart olduğunu 
ancak sadece okulda alınacak akademik bilgilerin 
yeterli olmadığını üzerine farklı bakış açısı ve bir-
çok donanımın da eklenmesi gerektiğinin önemine 
değindiler. 

04 -11 Aralık tarihlerinde sektö-
rün en önemli firmalarında 
görev alan ve isimlerinde ba-

sari ile bahsettiren eski mezunlarımız 
medyayı ve medyanın içinde başarılı 
olabilmenin püf noktalarını öğrencilerle 
paylaştı. Sıcak ve samimi ortamda ger-
çekleşen söyleşilerde, eski mezunlar eği-
timin alanda bir şart olduğunu ancak sa-
dece okulda alınacak akademik bilgilerin 
yeterli olmadığını üzerine farklı bakış 
açısı ve birçok donanımın da eklenmesi 
gerektiğinin önemine değindiler. 
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Moda Tasarım Bölümü’nün “Değerlerimiz Önceligimizdir” Temalı  
koleksiyonu Öğrenciler Tarafından Hazırlandı

Moda Tasarım Bölümü Deri temalı 
kostümlerle LEATHER FASHION 
FAIR LeShow’da

İkinci İstanbul Ekonomi Zirvesinde İstanbul 
Aydin Üniversitesi  Moda Tasarım Bölümünün 
“Değerlerimiz Önceligimizdir” temalı  koleksi-

yonu Bölüm Başkanı Nihal BOLKOL ve Öğretim 
Görevlileri Ayten GEDİK Gülgün TEKİN, Dilek 
AKDEMİR önderliğinde ülkemizin her yöresine 
dokunularak öğrenciler tarafından hazırlandı.ve 5 
sahne olarak sergilendi (Gücün Zaferi, Amazonlar, 
Pamukkale, Zeugma, Osmanlı).Yılın koreografı 
ASİL ÇAĞIL ve ūnlū modeller Aslı Ceren Şimşek, 
Yasemin Yeniay Asya Öztürk, Yana Shmidt, Yağ-
mur Ayaz ve öğrenci mankenler tarafından Çıra-
ğan Sarayında sunuldu.

İkinci İstanbul Ekonomi Zirvesinde İstanbul 
Aydin Üniversitesi  Moda Tasarım Bölümünün 
“DEĞERLERİMİZ ÖNCELİGİMİZDİR” temalı  
koleksiyonundan ZEUGMA sahnesi podyumda. 

İkinci İstanbul Ekonomi Zirvesinde ülkemizin 
devlet büyükleri ve konuklar tarafından Çırağan 
Sarayında beğeniyle izlendi.

Leather Fashion Fair LeShow’da Küçükçekmece 
Kent Konseyi Yönetim Kurulu Başkanı Leyla 
ERYENER Moda Tasarım standı ziyaretinde.
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Moda Tasarımı Programı Öğr. Gör. Melike OKŞAK’ın  
Üniversitemizin Tömer Öğrencilerine Yaptığı  
2. Uluslararası Moda Ekspresi Ebru Workshop  
Büyük İlgi Gördü

2. Uluslararası 
Moda Ekspresi 
Ebru Workshopta 
Tömer 
öğrencilerinin 
Ebru çalışması

2. Uluslararası Moda Ekspresi Ebru Workshopa 
katılım sağlayan TÖMER öğrencileri 


